[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que seja realizada a instalação de uma nova grade de proteção do acesso da galeria de águas pluviais localizada na Av. Sete de Setembro, em frente ao número 443 (lojas Americanas), localizada no Centro.

Os munícipes relatam que a grade de proteção foi subtraída há algum tempo e que a galeria, sem a devida proteção, tem gerado riscos de acidentes e quedas aos pedestres.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2021.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 16261/2021 - PROTOCOLO 18460/2021 - 14/12/2021 08:06